
 

 

 

 

 

 

WYNIKI W KATEGORIACH ORAZ LOTNIKI 
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ZESTAWIENIE 

KATEGORIE 

2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  A  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 723-OSIOWY ROBERT         │  258.45 │ 

│ 728-STYPUŁKOWSKI STANISŁAW│  270.03 │ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │  299.73 │ 

│ 752-KOBESZKO - WISZNIEWSKI│  314.12 │ 

│ 653-RACHUBKA ANDRZEJ      │  715.67 │ 

│ 414-GÓRALCZYK M. i W.     │  744.44 │ 

│ 633-PISAREK GRZEGORZ      │  809.01 │ 

│ 205-KIJEWSKI HENRYK       │  820.23 │ 

│ 682-KAMIENOWSKI JAN       │  832.79 │ 

│ 456-WIŚNIEWSKI JAN        │  871.00 │ 

│ 715-SOKOŁOWSKI MARIUSZ    │  909.16 │ 

│ 756-WRÓBLEWSKI BOGDAN     │  920.28 │ 

│ 670-ZIEMCZYK MARIUSZ      │  955.78 │ 

│ 744-KOBUS TOMASZ          │  956.15 │ 

│ 708-MATEJKOWSKI JAROSŁAW  │  961.32 │ 

│ 214-ŻEBROWSKI KRZYSZTOF   │  986.38 │ 

│ 716-WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR   │ 1095.00 │ 

│ 117-KURZYNA DARIUSZ       │ 1138.52 │ 

│ 242-JUNKIEWICZ A. I K.    │ 1150.15 │ 

│ 432-NAJDA RYSZARD         │ 1157.75 │ 

│ 312-RZEPNY M. - STAŃCZUK M│ 1318.16 │ 

│ 494-ŚWIDERSCY A. I  J.    │ 1329.76 │ 

│ 499-DĄBROWSKI MARCIN      │ 1335.79 │ 

│ 232-HIL PATRYK I MICHAŁ   │ 1410.27 │ 

│ 431-PACHUCKI BOGDAN       │ 1493.15 │ 

│ 703-GRALA KRZYSZTOF       │ 1631.15 │ 

│ 208-KURZYNA MARIUSZ       │ 1799.06 │ 

│ 201-OBRYCKI KRZYSZTOF     │ 1890.52 │ 

│ 761-TRZASKA JACEK         │ 1920.04 │ 

│ 738-BŁAŻUK TOMASZ         │ 1958.13 │ 

│ 760-NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ│ 2007.34 │ 

│ 343-KASPEROWICZ JANUSZ    │ 2396.53 │ 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 STYPUŁKOWSKI STANISŁAW  7 PL-DE-19-126785 1/0   15.63  2  3  8 

   2 OSIOWY ROBERT           7 PL0384-20-13142 1/0   19.87  1  2  3 

   3 OSIOWY ROBERT           7 PL0384-20-13054 1/0   42.63  2  3  6 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A 0/1 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 KOBESZKO - WISZNIEWSKI  7 DV-06709-20--21 0/1   20.29  2  3  4 

   2 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-18-3094 0/1   22.93  1  4  8 

   3 PACHUCKI BOGDAN         4 PL0384-18-18456 0/1   26.33  1  6  8 

 

 



 

KATEGORIA  B  

 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. B  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │  249.54 │ 

│ 242-JUNKIEWICZ A. I K.    │  495.13 │ 

│ 432-NAJDA RYSZARD         │  500.57 │ 

│ 411-BORAWSKI STANISŁAW    │  605.88 │ 

│ 232-HIL PATRYK I MICHAŁ   │  699.78 │ 

│ 201-OBRYCKI KRZYSZTOF     │  745.54 │ 

│ 653-RACHUBKA ANDRZEJ      │  756.15 │ 

│ 752-KOBESZKO - WISZNIEWSKI│  807.16 │ 

│ 431-PACHUCKI BOGDAN       │  935.79 │ 

│ 723-OSIOWY ROBERT         │ 1092.22 │ 

│ 761-TRZASKA JACEK         │ 1094.27 │ 

│ 236-SZABŁOWSKI DANIEL     │ 1120.99 │ 

│ 728-STYPUŁKOWSKI STANISŁAW│ 1195.27 │ 

│ 715-SOKOŁOWSKI MARIUSZ    │ 1234.37 │ 

│ 150-KURZYNA SYLWESTER     │ 1268.58 │ 

│ 708-MATEJKOWSKI JAROSŁAW  │ 1585.17 │ 

│ 760-NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ│ 1623.98 │ 

│ 214-ŻEBROWSKI KRZYSZTOF   │ 1646.11 │ 

 

 

KATEGORIA  B 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 NAJDA RYSZARD           4 PL0384-20-17013 1/0   28.33  5  6 10 

   2 STYPUŁKOWSKI STANISŁAW  7 PL0384-20-13164 1/0   28.95  4  8 10 

   3 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-20--244 1/0   32.27  4  5  6 

 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B 0/1 
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 RACHUBKA ANDRZEJ        6 PL-0384-20-7506 0/1   21.18  4  5  8 

   2 KOBESZKO - WISZNIEWSKI  7 PL-012-18--8142 0/1   34.61  4  6 10 

   3 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-18-3034 0/1   35.46  5  6 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  C  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. C  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 653-RACHUBKA ANDRZEJ      │  231.96 │ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │  443.34 │ 

│ 456-WIŚNIEWSKI JAN        │  493.00 │ 

│ 117-KURZYNA DARIUSZ       │  546.18 │ 

│ 728-STYPUŁKOWSKI STANISŁAW│  783.34 │ 

│ 744-KOBUS TOMASZ          │  795.50 │ 

│ 708-MATEJKOWSKI JAROSŁAW  │  881.71 │ 

│ 242-JUNKIEWICZ A. I K.    │  901.09 │ 

│ 431-PACHUCKI BOGDAN       │  978.56 │ 

│ 214-ŻEBROWSKI KRZYSZTOF   │  997.18 │ 

│ 715-SOKOŁOWSKI MARIUSZ    │ 1045.24 │ 

│ 163-PSTRĄGOWSKI WŁADYSŁAW │ 1152.89 │ 

│ 723-OSIOWY ROBERT         │ 1159.72 │ 

│ 411-BORAWSKI STANISŁAW    │ 1201.75 │ 

│ 761-TRZASKA JACEK         │ 1230.95 │ 

│ 432-NAJDA RYSZARD         │ 1352.44 │ 

 

 

 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 STYPUŁKOWSKI STANISŁAW  7 PL-0384-18-1714 1/0   33.99  5  7 12 

   2 RACHUBKA ANDRZEJ        6 PL-0473-19-6119 1/0   47.94  5  7 12 

   3 RACHUBKA ANDRZEJ        6 PL-0384-20-7577 1/0   63.16  5  7 12 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C 0/1 
 

 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 JUNKIEWICZ A. I K.      2 PL-044-19-14122 0/1   42.20  5 10 11 

   2 JUNKIEWICZ A. I K.      2 PL-044-19-14006 0/1   44.10  5  9 10 

   3 RACHUBKA ANDRZEJ        6 PL-0384-21-4285 0/1   65.84 10 11 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  M  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. M  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 411-BORAWSKI STANISŁAW    │   80.41 │ 

│ 653-RACHUBKA ANDRZEJ      │  208.69 │ 

│ 715-SOKOŁOWSKI MARIUSZ    │  218.80 │ 

│ 214-ŻEBROWSKI KRZYSZTOF   │  239.64 │ 

│ 242-JUNKIEWICZ A. I K.    │  247.13 │ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │  277.39 │ 

│ 232-HIL PATRYK I MICHAŁ   │  366.02 │ 

│ 432-NAJDA RYSZARD         │  384.01 │ 

│ 761-TRZASKA JACEK         │  403.46 │ 

│ 431-PACHUCKI BOGDAN       │  419.09 │ 

│ 494-ŚWIDERSCY A. I  J.    │  425.76 │ 

│ 169-KALISZCZYK TADEUSZ    │  531.77 │ 

│ 744-KOBUS TOMASZ          │  535.86 │ 

│ 415-BZURA JERZY           │  559.75 │ 

│ 236-SZABŁOWSKI DANIEL     │  589.15 │ 

│ 756-WRÓBLEWSKI BOGDAN     │  593.97 │ 

│ 216-DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW │  655.50 │ 

│ 150-KURZYNA SYLWESTER     │  684.41 │ 

│ 312-RZEPNY M. - STAŃCZUK M│  735.52 │ 

│ 201-OBRYCKI KRZYSZTOF     │  770.82 │ 

 

 

 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 BORAWSKI STANISŁAW      4 PL-0384-19-3710 1/0   14.18  7 12 

   2 RACHUBKA ANDRZEJ        6 PL-0473-19-6147 1/0   29.45  7  9 

   3 BORAWSKI STANISŁAW      4 PL-0384-20-1846 1/0   36.76  7  9 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M 0/1 
 

 

 

 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 NAJDA RYSZARD           4 PL0384-20-17029 0/1    1.99  7 12 

   2 WIŚNIEWSKI JAN          4 PL-0384-18-2977 0/1   13.80  7 12 

   3 HIL PATRYK I MICHAŁ     2 PL-0384-20-3175 0/1   14.21  7  9 

 

 

 

 

 

 



 

 

KATEGORIA  D  
┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. D  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │  299.73 │  249.54 │  443.34 │  992.61 │ 

│ 653-RACHUBKA ANDRZEJ      │  715.67 │  756.15 │  231.96 │ 1703.78 │ 

│ 728-STYPUŁKOWSKI STANISŁAW│  270.03 │ 1195.27 │  783.34 │ 2248.64 │ 

│ 723-OSIOWY ROBERT         │  258.45 │ 1092.22 │ 1159.72 │ 2510.39 │ 

│ 242-JUNKIEWICZ A. I K.    │ 1150.15 │  495.13 │  901.09 │ 2546.37 │ 

│ 432-NAJDA RYSZARD         │ 1157.75 │  500.57 │ 1352.44 │ 3010.76 │ 

│ 715-SOKOŁOWSKI MARIUSZ    │  909.16 │ 1234.37 │ 1045.24 │ 3188.77 │ 

│ 431-PACHUCKI BOGDAN       │ 1493.15 │  935.79 │  978.56 │ 3407.50 │ 

│ 708-MATEJKOWSKI JAROSŁAW  │  961.32 │ 1585.17 │  881.71 │ 3428.20 │ 

│ 214-ŻEBROWSKI KRZYSZTOF   │  986.38 │ 1646.11 │  997.18 │ 3629.67 │ 

│ 761-TRZASKA JACEK         │ 1920.04 │ 1094.27 │ 1230.95 │ 4245.26 │ 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII D 1/0 
 
┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬───────┬──┬──┬──┬───────┬──┬──┬──┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEF.-D│Coef.-A│L1│L2│L3│Coef.-B│L1│L2│L3│Coef.-C│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼───────┼──┼──┼──┼───────┼──┼──┼──┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 STYPUŁKOWSKI STANISŁAW  7 PL-0384-18-1714 1/0  415.08  150.56  2  3  6  116.37  5  8 10  148.15  7  9 12 

   2 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-19-5134 1/0  497.18  105.21  1  2  4  235.23  5  8 11  156.74  7  9 12 

   3 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-20--265 1/0  588.62  247.15  1  2  4   57.11  5  6  8  284.36 10 11 12 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII D 0/1 
 
┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬───────┬──┬──┬──┬───────┬──┬──┬──┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEF.-D│Coef.-A│L1│L2│L3│Coef.-B│L1│L2│L3│Coef.-C│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼───────┼──┼──┼──┼───────┼──┼──┼──┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-18-3094 0/1  598.16  186.82  1  2  3  149.16  5  6  8  262.18  7 11 12 

   2 HIL PATRYK I MICHAŁ     2 PL0384-18-13985 0/1  820.79  267.79  1  2  4  198.17  5  6  8  354.83  7  9 11 

   3 HIL PATRYK I MICHAŁ     2 PL0384-19-10441 0/1  901.06  385.99  1  3  6  148.29  5  8 11  366.78  7  9 12 

 

 

KATEGORIA  R  
┌───────────────────────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. R  │ 

├───────────────────────────┼─────────┤ 

│ 723-OSIOWY ROBERT         │ 1042.34 │ 

│ 752-KOBESZKO - WISZNIEWSKI│ 1066.12 │ 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII ROCZNE SAMICE I SAMCE 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 OSIOWY ROBERT          7 PL-0384-21-9140 0/1   66.08  2  3  8 

   2 OSIOWY ROBERT          7 PL-0384-21-9363 1/0  116.85  1  2  3 

   3 OSIOWY ROBERT          7 PL-0384-21-9325 0/1  120.29  1  3  4 

   4 OSIOWY ROBERT          7 PL-0384-21-9316 1/0  135.87  2  3  4 

   5 KOBESZKO - WISZNIEWSKI 7 DV-2118-21-1993 1/0  152.05  1  2  3 

   6 KOBESZKO - WISZNIEWSKI 7 PL-0384-21-9131 0/1  155.88  2  3  8 

 

 



 

 

KATEGORIA  GMP 
      ZESTAWIENIE ZBIORCZE GMP : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  214-ŻEBROWSKI KRZYSZTOF     35   1756.50  * 

  436-MOCARSKI T. i W.        33   1712.03  * 

  242-JUNKIEWICZ A. I K.      32   1652.56  * 

  708-MATEJKOWSKI JAROSŁAW    33   1641.62  * 

  728-STYPUŁKOWSKI STANISŁAW  31   1607.77  * 

 

 

 

KATEGORIA  INTERMISTRZ  
 

      ZESTAWIENIE ZBIORCZE IM : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   IM    │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  436-MOCARSKI T. i W.        18    958.250  * 

  744-KOBUS TOMASZ            15   1356.532   

  723-OSIOWY ROBERT           12    993.806   

  756-WRÓBLEWSKI BOGDAN       12   1300.072   

 

 

 

 

KATEGORIA  AS 
 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. As │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │  189.82 │ 

│ 653-RACHUBKA ANDRZEJ      │  215.65 │ 

│ 432-NAJDA RYSZARD         │  357.03 │ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LOTNIKI TRADYCYJNE – DOROSŁE  
 

SAMCE 1/0 

 
Dorosłe samce 1/0 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Coeff. 

1 MATEJKOWSKI JAROSŁAW     PL-0384-18---43   1 10 910,498 

2 STYPUŁKOWSKI STANISŁAW   PL-0384-18-1714   1 9 416,397 

3 MOCARSKI T. i W.        PL-0384-19-5134   1 9 497,180 

 

SAMICE 0/1 
 

Dorosłe samice 0/1 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Coeff. 

1 NAJDA RYSZARD            PL-0384-16-8044   0 11 1130,998 

2 MOCARSKI T. i W.         PL-0384-18-3094   0 10 599,202 

3 HIL PATRYK I MICHAŁ      PL0384-19-10441   0 10 915,418 

 
                 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE  

SAMCE 1/0 

 
 
 

Roczne  

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Coeff. 

1 OSIOWY ROBERT             PL-0384-21-9363 1 5 333,009 

2 WRÓBLEWSKI BOGDAN         PL-0384-21-8718 1 5 490,564 

3 BZURA JERZY                PL0384-21-17672 1 5 602,612 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE  

SAMICE 0/1 

 
 
 

Roczne  

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Coeff. 

1 JUNKIEWICZ A. I K.        PL-044-21-13004 0 6 567,401 

2 PACHUCKI BOGDAN           PL0384-21-20868 0 6 641,563 

3 OSIOWY ROBERT             PL-0384-21-9410 0 5 226,441 

 

 

 

 

 



 

KATEGORIA  MP-M - młode 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  412-KOWALEWSKI S. I  P.     19    696.55   

  456-WIŚNIEWSKI JAN          16    622.12   

  242-JUNKIEWICZ A. I K.      17    618.14   

  762-OSTROWSKI JAN           14    510.35   
  411-BORAWSKI STANISŁAW      14    490.45   

  159-SOKOŁOWSKI ANDRZEJ      13    473.82   

  494-ŚWIDERSCY A. I  J.      12    452.28  

  715-SOKOŁOWSKI MARIUSZ      12    422.68   

  169-KALISZCZYK TADEUSZ      12    414.24   

  431-PACHUCKI BOGDAN         11    398.35   

  654-WYSZYŃSKI JERZY         11    383.13   

  761-TRZASKA JACEK           10    371.34   

  145-KRAJEWSKI PAWEŁ         10    345.88   

  432-NAJDA RYSZARD            8    280.74   

  155-POGORZELSKI ELIGIUSZ     8    274.83   

  428-BORYS JERZY              6    205.63   

  484-SAKOWSKI ŁUKASZ          5    180.93   

 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – MŁODE 

(WEDŁUG KONKURSY – PUNKTY) 

 

 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼────┼────────┼────────┤ 

       1 WIŚNIEWSKI JAN          4 PL0384-22-15217   4    103.76   799.94 

       2 KOWALEWSKI S. I  P.     4 PL0384-22-12664   4    102.82   810.38 

       3 OSTROWSKI JAN           7 PL-0384-22-6259   4    100.07   920.12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SUPERMISTRZ (typowane stare + młode) 

 

    Gołębie dorosłe Gołębie młode Razem 

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ HODOWCY KONK PUNKTY KONK PUNKTY KONK PUNKTY 

Mistrz SOKOŁOWSKI MARIUSZ      53 2498,67 23 518,40 76 3017,07 

I vicemistrz JUNKIEWICZ A. I K.      51 2328,07 25 638,76 76 2966,83 

II vicemistrz WIŚNIEWSKI JAN          51 2217,41 26 681,78 77 2899,19 

4 KOBUS TOMASZ            56 2565,46 16 333,48 72 2898,94 

5 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF     57 2699,00 8 190,94 65 2889,94 

6 TRZASKA JACEK           52 2391,63 20 450,02 72 2841,65 

7 NAJDA RYSZARD           54 2401,37 18 421,66 72 2823,03 

8 RACHUBKA ANDRZEJ        53 2560,11 11 232,27 64 2792,38 

9 PACHUCKI BOGDAN         50 2307,03 17 425,44 67 2732,47 

10 MOCARSKI T. i W.        55 2497,07 9 177,37 64 2674,44 

11 MATEJKOWSKI JAROSŁAW    54 2350,12 9 214,53 63 2564,65 

12 STYPUŁKOWSKI STANISŁAW  49 2118,12 14 291,08 63 2409,20 

13 HIL PATRYK I MICHAŁ     50 2270,67 5 111,77 55 2382,44 

14 WRÓBLEWSKI BOGDAN       49 2058,62 12 263,04 61 2321,66 

15 RZEPNY M. - STAŃCZUK M  46 2031,99 11 275,55 57 2307,54 

16 OBRYCKI KRZYSZTOF       49 2228,77 4 70,64 53 2299,41 

17 ŚWIDERSCY A. I  J.      39 1597,01 24 578,32 63 2175,33 

18 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  44 1735,80 15 332,72 59 2068,52 

19 GÓRALCZYK M. i W.       43 1835,77 10 218,06 53 2053,83 

20 KOBESZKO - WISZNIEWSKI  40 1516,30 22 516,25 62 2032,55 

21 OSIOWY ROBERT           45 1832,87 1 17,65 46 1850,52 

22 KALISZCZYK TADEUSZ      27 1423,40 15 382,44 42 1805,84 

23 BORAWSKI STANISŁAW     22 1229,65 23 554,35 45 1784,00 

24 KASPEROWICZ JANUSZ      40 1634,64 6 134,69 46 1769,33 

25 POGORZELSKI ELIGIUSZ    28 1269,66 15 327,59 43 1597,25 

26 ZIEMCZYK MARIUSZ        36 1295,97 13 276,24 49 1572,21 

27 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    28 1314,61 10 229,36 38 1543,97 

28 KIJEWSKI HENRYK        32 1236,59 13 260,17 45 1496,76 

29 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   30 1297,29 5 160,73 35 1458,02 

30 SOKOŁOWSKI ANDRZEJ     18 805,15 27 646,57 45 1451,72 

31 KAMIENOWSKI JAN        31 1151,81 12 282,50 43 1434,31 

32 GRALA KRZYSZTOF        34 1243,62 8 155,03 42 1398,65 

33 PRZESTRZELSKI PAWEŁ-PI 26 1073,03 14 309,84 40 1382,87 

34 MICHAŁOWSKI KRZYSZTOF  29 1102,54 7 192,30 36 1294,84 

35 DĄBROWSKI MARCIN       31 1038,75 11 253,61 42 1292,36 

36 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR    24 1233,75 2 42,19 26 1275,94 

37 RAFAŁOWSKI TADEUSZ     22 771,05 18 432,97 40 1204,02 

38 POTOCKI CZESŁAW        24 827,87 15 326,61 39 1154,48 

39 BŁAŻUK TOMASZ          31 960,09 9 188,07 40 1148,16 

40 KALSKI ANDRZEJ         26 888,44 12 254,28 38 1142,72 

41 KRAJEWSKI PAWEŁ        20 751,87 15 374,99 35 1126,86 

42 ZALESKI KRZYSZTOF      23 980,78 6 140,01 29 1120,79 

43 OSTROWSKI JAROSŁAW     22 892,27 8 225,94 30 1118,21 

44 OSTROWSKI JAN          20 600,38 19 460,90 39 1061,28 

45 KOWALEWSKI S. I  P.    14 369,25 26 688,69 40 1057,94 



46 SZABŁOWSKI PAWEŁ       23 863,00 4 76,40 27 939,40 

47 KOSSAKOWSKI WALDEMAR   16 631,31 13 269,01 29 900,32 

48 SZYMAŃSKI GRZEGORZ     18 639,42 11 235,63 29 875,05 

49 WIAKSA PIOTR           16 462,47 15 353,94 31 816,41 

50 LITWIŃSKI GRZEGORZ     17 647,70 6 146,45 23 794,15 

51 PIAŚCIK R. i Z.        20 684,00 5 103,41 25 787,41 

52 KURZYNA MARIUSZ        23 644,14 5 90,19 28 734,33 

53 GAWRYŚ - KWIATKOWSKI   15 528,07 7 177,09 22 705,16 

54 BACZEWSKI-SOKOŁOWSKI   13 550,64 7 133,70 20 684,34 

55 GRYGLIK BOGUSŁAW       16 331,63 14 294,99 30 626,62 

56 GRZYBOWSKI WOJCIECH    16 473,16 6 146,86 22 620,02 

57 KASZUBA DARIUSZ        18 490,56 7 122,55 25 613,11 

58 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  14 453,91 7 159,16 21 613,07 

59 PLONA GRZEGORZ         16 524,45 4 87,70 20 612,15 

60 WYSZYŃSKI JERZY        4 82,59 20 518,24 24 600,83 

61 KONDRACKI DARIUSZ      13 318,37 11 277,55 24 595,92 

62 GRZYBOWSKI ARKADIUSZ   22 564,41 1 17,57 23 581,98 

63 NIERWIŃSKI WITOLD      12 351,45 10 202,72 22 554,17 

64 WISZOWATY ANDRZEJ      4 233,06 14 309,34 18 542,40 

65 KONOPKA ARKADIUSZ      8 175,08 13 292,92 21 468,00 

66 TYSZKA MAREK           7 193,80 12 272,59 19 466,39 

67 GÓRECKI JAN            5 162,68 11 284,70 16 447,38 

68 NIZIK PRZEMYSŁAW       8 361,56 3 61,80 11 423,36 

69 PSTRĄGOWSKI JAROSŁAW   10 306,54 6 112,37 16 418,91 

70 WARAKSA JÓZEF          2 83,83 13 324,97 15 408,80 

71 LULKA WOJCIECH         6 217,14 7 182,79 13 399,93 

72 KALISZCZYK - KAPICA    6 310,45 4 81,44 10 391,89 

73 DĄBROWSKI ADAM         2 69,36 15 320,75 17 390,11 

74 SAKOWSKI ŁUKASZ        2 36,14 14 328,16 16 364,30 

75 WĄDOŁOWSKI ANDRZEJ     10 179,04 8 178,44 18 357,48 

76 BORAWSKI KRZYSZTOF     2 52,36 14 280,39 16 332,75 

77 NITKIEWICZ NORBERT     7 125,39 8 199,96 15 325,35 

78 KARWOWSKI TOMASZ-MARIU 11 196,64 6 121,46 17 318,10 

79 ODOLIŃSKI SYLWESTER    8 213,97 4 96,27 12 310,24 

80 HAN SŁAWOMIR           4 118,80 8 167,05 12 285,85 

81 KOMIAŻYK RAFAŁ         1 17,06 10 248,92 11 265,98 

82 BEKIER WALDEMAR        7 177,20 4 83,74 11 260,94 

83 CZARNIAK JANUSZ        2 86,25 5 119,72 7 205,97 

84 CHRZANOWSKI SZCZEPAN   7 166,92 2 35,00 9 201,92 

85 MUCHA ANDRZEJ          1 16,55 6 149,51 7 166,06 

86 SZCZECH BOGUSŁAW       1 32,19 2 55,62 3 87,81 

87 TROKS PATRYK           2 33,58 2 38,82 4 72,40 
 

 

 

 


